
SEDE CENTRALE: Via Risorgimento 28 - 58031 Arcidosso (GR)
E-mail: gris003001@istruzione.it - Pec: gris003001@pec.istruzione.it - Web: www.poloamiataovest.edu.it

C.M. GRIS003001 - C.F. 80008280531 - Codice Unico Ufficio: UFFFQQ

Prot. (vedi segnatura) Arcidosso, (vedi segnatura)

All’ALBO

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O

CIG: B8AC639C3B

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 7257 del 13/10/2025;

VISTA la procedura TRATTATIVA DIRETTA “Acquisto di  Carne e generi alimentari urgenti per il mese di
Ottobre 2025” n. 5707821 del 13/10/2025;

PRESO ATTO che la Ditta Bindi Luciano  ha presentato l’offerta prima della scadenza  16/10/2025 ore  11.00
attraverso la procedura id. 5707821;

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art 108 del D.Lgs.
36/2023 (Codice dei Contratti Pubblici);

VERIFICATA la correttezza dei requisiti di ordine generale di cui al Codice dei Contratti Pubblici (Decreto
legislativo 31 marzo 2023, n. 36);

VERIFICATO che l’offerta è idonea in relazione all’oggetto del contratto;

CONSIDERATO che l’importo di € 872,00 indicato nella determina a contrarre prot. 7257 del 13/10/2025 era
presunto e con l’offerta attuale è stato aggiornato e confermato agli € 870,05 oltre iva;

CONSIDERATO che  l’offerta  proposta  dalla ditta  BINDI  LUCIANO  di  Arcidosso  (GR),  rispondono  ai
fabbisogni dell’Istituto;

D E T E R M I N A

 l’aggiudicazione definitiva per l’acquisto di carne e prodotti alimentari Urgenti per il mese di Settembre 2025,
per  un importo di € 1.061,46 (IMP. € 870,05 +  € 191,41 IVA al 10 e 22%) alla Ditta  BINDI LUCIANO di
Arcidosso (GR) -  P.I. 00148290539;

 l’imputazione della spesa complessiva di € 1.061,46 alla voce di destinazione:
G4_1 – “Attività Convitto” dell’esercizio finanziario 2025;

 la  stipula  del  contratto  con  la  ditta  aggiudicataria,  generato  automaticamente  dalla  piattaforma  MEPA
“Acquistinretepa”.

 che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  nell’apposita  sezione  della  Amministrazione  Trasparente
“Bandi di gara e contratti → Delibera a contrarre”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof. Cristiano Palla

                              [Firmato digitalmente]

Istituto Tecnico e Prof.le  “L. da Vinci” GRRI00301L  -  GRTF00301D Via Risorgimento, 28 58031 ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564 / 966229 

Liceo Scientifico Statale “E. Fermi” GRPS00302C Via di Montagna, 1 58033  CASTEL DEL PIANO (GR) Tel. 0564 / 956011

Istituto Tecnico Economico “P. Balducci” GRTD003028 Via Davide Lazzaretti, 1 58037  SANTA FIORA (GR) Tel. 0564 / 977132

Liceo Scienze Umane “G. Peri” GRPS00301B Corso Toscana, 7 58031  ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564 / 966371

Convitto annesso all’Istituto Prof.le GRVC01000N Via Risorgimento, 4 58031  ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564 / 966820

 
ISTITUTO  STATALE  ISTRUZIONE  SUPERIORE

“POLO AMIATA OVEST”

R
ev

. 2
3.

04
.2

02
5

GRIS003001 - A0FFA94 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007348 - 16/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA

mailto:gris003001@istruzione.it
mailto:gris003001@pec.istruzione.it

	Istituto Tecnico e Prof.le “L. da Vinci”
	Convitto annesso all’Istituto Prof.le

		2025-10-16T10:08:14+0000
	CRISTIANO PALLA




